

# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

### ЗАКОН

#### **О внесении изменений в статьи 5 и 7 Закона Владимирской области «Об административных правонарушениях во Владимирской области»**

Принят Законодательным Собранием области

29 июня 2011 года

#### **Статья 1**

Внести в Закон Владимирской области от 14 февраля 2003 года № 11-ОЗ «Об административных правонарушениях во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18 июня, 17 сентября; 2004, 14 января, 21 апреля, 18 августа, 17 сентября, 20 октября, 24 ноября, 15 декабря; 2005, 6 января, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июля, 14 декабря; 2006, 22 марта, 19 апреля, 17 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007, 21 февраля, 21 марта, 20 июня, 18 июля, 10 октября, 30 декабря; 2008, 19 марта, 16 апреля, 14 мая, 16 июля, 1 октября, 8 октября, 19 ноября; 2009, 11 февраля, 15 июля, 5 августа, 31 декабря; 2010, 17 ноября, 8 декабря) следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 5:

слова «от двух тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от пяти тысяч до десяти тысяч рублей»;

слова «от пяти тысяч до десяти тысяч рублей» заменить словами «от десяти тысяч до пятидесяти тысяч рублей»;

2) в пункте 7 статьи 7:

слова «от двух тысяч до пяти тысяч рублей» заменить словами «от трех тысяч до десяти тысяч рублей»;

слова «от десяти тысяч до ста тысяч рублей» заменить словами «от пятидесяти тысяч до двухсот пятидесяти тысяч рублей».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор  
Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир  
14 июля 2011 г.  
№ 52-ОЗ